
ZARZĄDZENIE Nr 12/2020 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 16 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia ograniczenia w funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego  

w Czarnkowie i jego Delegatury w Trzciance. 

 

 

 Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 433), w związku z art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Z uwagi na zagrożenie zdrowia publicznego wirusem COVID-19 i w celu 

zminimalizowania dalszego rozprzestrzeniania się tej choroby, w okresie od dnia 16 marca 

2020 r. do odwołania, w p r o w a d z a m ograniczenia w funkcjonowaniu Starostwa 

Powiatowego w Czarnkowie i jego Delegatury w Trzciance, polegające na wykonywaniu 

zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom oraz w sposób wyłączający 

bezpośrednią obsługę interesantów. 

 

§ 2. Wszelkie pisma kierowane do organów Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego oraz do 

Starostwa Powiatowego w Czarnkowie zaleca się przesyłać za pośrednictwem platformy  

e-PUAP, listownie lub mailowo. 

 

§ 3. Zalecam ograniczenie wizyt w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie i jego Delegaturze 

w Trzciance do niezbędnego minimum, zawężając je do spraw niecierpiących zwłoki. Sprawy 

niecierpiące zwłoki, wymagające osobistej wizyty w Starostwie Powiatowym załatwiane będą 

za pośrednictwem Biura Obsługi Klientów lub po wcześniejszym, telefonicznym umówieniu 

się z pracownikiem Urzędu na ustaloną godzinę.  

 

§ 4. W miarę możliwości organizacyjno-formalnych, zalecam odwołanie lub przeniesienie na 

inny termin wszelkich spotkań urzędowych, informacyjnych oraz rozpraw administracyjnych  

z udziałem osób spoza pracowników Urzędu. 

 

§ 5. Przed Biurem Obsługi Klientów umieszczony jest płyn do dezynfekcji rąk oraz 

komunikat pisemny zalecający odkażenie rąk przez osoby wchodzące do urzędu.  

 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

           Starosta  

        Czarnkowsko-Trzcianecki 

          

         Feliks Łaszcz 


